

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477456)
Rp. 26,490,602,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.FD	Program Kualitas Lingkungan Hidup			15,772,948,000	
2362	Pengelolaan Konservasi Ekosistem dan Biota Perairan			15,772,948,000	
2362.PCA	Perizinan Produk[Base Line]	3.0 Produk, Keputusan		997,485,000	

	Lokasi : KOTA PEKANBARU				
2362.PCA.002	Perizinan Produk Konservasi Biota Perairan	3.0 Produk		997,485,000	
051	Perizinan Produk Konservasi Biota Perairan			997,485,000	U
A	Layanan Perizinan Produk Pemanfaatan Aktifitas Kawasan Konservasi Blokir			402,587,000	
521211	Belanja Bahan			11,776,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Bahan Layanan dan Promosi	1.0 PKT	5,791,000	5,791,000	*
	- Spanduk	5.0 BUAH	240,000	1,200,000	*
	> RAPAT BIASA DI SUMATERA BARAT			1,860,000	
	- Konsumsi [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	45,000	1,350,000	*
	- Kudapan [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	17,000	510,000	*
	> RAPAT BIASA DI KEPULAUAN RIAU			2,925,000	
	- Konsumsi [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	40,000	1,800,000	*
	- Kudapan [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	25,000	1,125,000	*
522141	Belanja Sewa			4,993,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Sewa Ruang Pertemuan	2.0 UK	2,496,500	4,993,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya			129,200,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Paket Surveillance ISO 9001:2015 dan 37001:2016	1.0 PKT	129,200,000	129,200,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,136,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Dalam Rangka Undangan/Koordinasi Lokasi Jakarta 4 ORG x 2 KL			6,136,000	
	- Dalam Rangka Undangan/Koordinasi Lokasi Jakarta	1.0 OK	6,136,000	6,136,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			26,250,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Dalam rangka monitoring/pendampingan perizinan aktivitas			26,250,000	
	- Uang Transport Peserta [15 ORG x 5 KL]	75.0 OK	150,000	11,250,000	*
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten / Kota [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih 8 Jam [10 OR x 5 KL]	50.0 OH	150,000	7,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			224,232,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Tablet Pengoperasian Drone	2.0 UNIT	13,000,000	26,000,000	*
	- Printer Pelayanan	4.0 UNIT	2,800,000	11,200,000	*
	- Show Case Kompensasi Pelayanan	3.0 UNIT	1,900,000	5,700,000	*
	- GPS Geodetik TGS GNSS EQ1 RTK	1.0 UNIT	174,582,000	174,582,000	*
	- TV Promosi Pelayanan 32 Inch	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	*
	- Layar Proyektor Gerai Pelayanan	1.0 UNIT	3,250,000	3,250,000	*
	<i>Inventarisasi Spot Diving dan Snorkeling Kawasan Konservasi Blokir</i>			166,455,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			68,295,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Bahan Inventarisasi Spot Diving	1.0 PAKET	10,111,000	10,111,000	*
	- BBM [94 LTR x 5 JAM x 8 KL]	3760.0 LITER	13,000	48,880,000	*
	- Pelumas 1:50	76.0 LITER	80,000	6,080,000	*
	> RAPAT BIASA			3,224,000	
	- Konsumsi [13 ORG x 4 KL]	52.0 OK	45,000	2,340,000	*
	- Kudapan [13 ORG x 4 KL]	52.0 OK	17,000	884,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9,600,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Tenaga Penyelam [3 ORG x 2 JAM x 8 HR]	48.0 OJ	200,000	9,600,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			72,960,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi Lokasi Anambas 4 ORG x 2 KL			49,840,000	
	- Transportasi PP [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	4,000,000	32,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KL]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*
	- Penginapan [2 KMR x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	500,000	6,000,000	*
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi Lokasi Padang 4 ORG x 2 KL			23,120,000	
	- Transportasi PP [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	695,000	5,560,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KL]	32.0 OH	380,000	12,160,000	*
	- Penginapan [2 KMR x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	450,000	5,400,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			15,600,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota Tenaga Penyelam [3 ORG x 8 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [5 ORG x 8 HR]	40.0 OH	150,000	6,000,000	*
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 8 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
C	<i>Promosi dan Publikasi Kawasan Konservasi Blokir</i>			184,505,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477456)

LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU

ALOKASI

Rp. 26,490,602,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Spanduk - Belanja Bahan Promosi (Merchandise/Cetak Buku/Cetak Properti Promosi/Pameran) > Dalam Rangka Temu Jurnalis Sumbar - Konsumsi [15 ORG x 1 KL] - Kudapan [15 ORG x 1 KL] > Dalam Rangka Temu Jurnalis Kepulauan Anambas - Konsumsi [15 ORG x 1 KL] - Kudapan [15 ORG x 1 KL]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OK	1,000,000 15,400,000 45,000 17,000 40,000 25,000	18,305,000 1,000,000 15,400,000 930,000 675,000 255,000 975,000 600,000 375,000	A * * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Tenaga IT [1 ORG x 2 JAM x 8 HR]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	A	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Iklan Layanan/Endorsement/Publikasi - Paket Pembuatan Video Potensi Kawasan Konservasi	2.0 PAKET 1.0 PAKET	6,300,000 100,000,000	112,600,000 12,600,000 100,000,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) Dalam Rangka Kegiatan > Publikasi/Promosi/Pelatihan/Evaluasi/Pelaporan 2 ORG x 2 KL - Transportasi PP [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 2 KL] - Penginapan [2 KMR x 4 HR x 2 KL]	4.0 OK 20.0 OH 16.0 OH	3,700,000 380,000 600,000	32,000,000 14,800,000 7,600,000 9,600,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 4 KL] - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [6 ORG x 4 HR]	24.0 OK 24.0 OH	150,000 150,000	7,200,000 3,600,000 3,600,000	A * *	PNP
D	Monitoring dan Evaluasi Bantuan KOMPAK Blokir			70,028,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Penggandaan - BBM [94 LTR x 4 JAM x 2 LOK] - Oli (1:50) > RAPAT BIASA DI SUMATERA BARAT - Konsumsi [12 ORG x 2 KL] - Kudapan [12 ORG x 2 KL] > RAPAT BIASA DI KEPULAUAN RIAU - Konsumsi [12 ORG x 2 KL] - Kudapan [12 ORG x 2 KL]	1.0 PAKET 752.0 LITER 16.0 LITER 24.0 OK 24.0 OK 24.0 OK 24.0 OK	804,000 13,000 80,000 45,000 17,000 40,000 25,000	14,908,000 804,000 9,776,000 1,280,000 1,488,000 1,080,000 408,000 1,560,000 960,000 600,000	A * * * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi 2 ORG x 3 KL Lokasi Anambas - Transportasi PP [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KL] - Penginapan [2 KMR x 3 HR x 2 KL] > Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi 2 ORG x 2 KL Lokasi Padang - Transportasi PP [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL] - Penginapan [2 KMR x 2 HR x 2 KL]			46,120,000 36,240,000 25,520,000 5,920,000 4,800,000 9,880,000 2,120,000 4,560,000 3,200,000	A * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 2 LOK x 3 KL] - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [5 ORG x 2 HR x 3 LOK]	30.0 OK 30.0 OH	150,000 150,000	4,500,000 4,500,000	* *	
E	Layanan Perizinan Produk Pemanfaatan Aktifitas Kawasan Konservasi			173,910,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Bahan Layanan Perijinan - BBM - Pelumas 1:50 > RAPAT BIASA DI RIAU - Konsumsi - Kudapan	1.0 PAKET 1941.0 LITER 40.0 LITER 60.0 OK 60.0 OK	2,553,000 13,000 80,000 37,400 18,000	2,553,000 25,233,000 3,200,000 3,324,000 2,244,000 1,080,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi dan Pelaporan Lokasi Anambas - Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi dan Pelaporan Lokasi Padang	10.0 OK 10.0 OK	8,850,000 3,970,000	128,200,000 88,500,000 39,700,000		PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam	36.0 OK 40.0 OH	150,000 150,000	11,400,000 5,400,000 6,000,000		
2362.PEE	Kemitraan[Base Line]	1.0 Kesepakatan		180,000,000		
2362.PEE.001	Lokasi : KOTA PEKANBARU Kerjasama, Jejaring dan Kemitraan Konservasi Ekosistem	1.0 Kesepakatan		180,000,000		U
051	Inisiasi Jejaring dan Kemitraan			180,000,000		
A	Inisiasi Kemitraan Pengelolaan Kawasan Konservasi Perairan			124,050,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU

Rp. 26,490,602,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13,910,000	PNP		
	(KPPN.008-Pekanbaru)						
	> Rapat Inisiasi Jejaring/Kemitraan			2,480,000			
	- Konsumsi [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	45,000	1,800,000			
	- Kudapan [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	17,000	680,000			
	> Rapat Evaluasi Kemitraan Kawasan Konservasi Pulau Pieh			5,580,000			
	- Konsumsi [15 ORG x 3 LOK x 2 KL]	90.0 OK	45,000	4,050,000			
	- Kudapan [15 ORG x 3 LOK x 2 KL]	90.0 OK	17,000	1,530,000			
	> Rapat Evaluasi Kemitraan Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas			5,850,000			
	- Konsumsi [15 ORG x 3 LOK x 2 KL]	90.0 OK	40,000	3,600,000			
	- Kudapan [15 ORG x 3 LOK x 2 KL]	90.0 OK	25,000	2,250,000			
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				90,040,000	PNP
		(KPPN.008-Pekanbaru)					
		- Dalam rangka Inisiasi Kemitraan/Evaluasi Kegiatan Lokasi Anambas	7.0 OK	8,320,000		58,240,000	
- Dalam rangka Inisiasi Kemitraan/Evaluasi Kegiatan Lokasi Padang		8.0 OK	3,975,000	31,800,000			
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			20,100,000	PNP		
	(KPPN.008-Pekanbaru)						
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota	67.0 OK	150,000	10,050,000			
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam	67.0 OH	150,000	10,050,000			
B	<i>Inisiasi Kemitraan Pengelolaan Kawasan Konservasi Perairan Blokir</i>			55,950,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u>			43,350,000	A PNP		
	(KPPN.008-Pekanbaru)						
	- Bahan Dukungan Kemitraan	1.0 PAKET	1,990,000	1,990,000		*	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	500,000	500,000		*	
	- BBM [0 LITER x 0 JAM x 0 KL]	2511.0 OK	10,000	25,110,000		*	
	- Pelumas (1:50)	23.0 Liter	80,000	1,840,000		*	
	> Rapat Inisiasi Jejaring/Kemitraan			2,480,000			
	- Konsumsi [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	45,000	1,800,000		*	
	- Kudapan [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	17,000	680,000		*	
	> Rapat Evaluasi Kemitraan Kawasan Konservasi Pulau Pieh			5,580,000			
	- Konsumsi [15 ORG x 3 LOK x 2 KL]	90.0 OK	45,000	4,050,000		*	
	- Kudapan [15 ORG x 3 LOK x 2 KL]	90.0 OK	17,000	1,530,000		*	
	> Rapat Evaluasi Kemitraan Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas			5,850,000			
	- Konsumsi [15 ORG x 3 LOK x 2 KL]	90.0 OK	40,000	3,600,000		*	
- Kudapan [15 ORG x 3 LOK x 2 KL]	90.0 OK	25,000	2,250,000	*			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Perjalanan Inisiasi Kemitraan dan Evaluasi 2 ORG x 4 KL Lokasi Anambas - Transportasi PP [2 ORG x 1 KL]			12,600,000	A	PNP
2362.QMA				12,600,000		
		2.0 OK	6,300,000	12,600,000	*	
	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	3.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		2,520,007,000		
2362.QMA.001	Lokasi : KOTA PEKANBARU					
051	Data dan Informasi Konservasi Ekosistem	2.0 dokumen		2,170,007,000		
A	Data dan Informasi Konservasi Ekosistem			2,170,007,000	U	
	<i>Monitoring Ekosistem Terumbu Karang, Ikan Karang dan Mega Benthos Kawasan Konservasi Pulau Pieh Blokir</i>			197,801,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			111,525,000	A	PNP
	- Bahan Monitoring	1.0 PAKET	6,799,000	6,799,000	*	
	- BBM [243 LTR x 4 JAM x 6 KL]	5832.0 LITER	16,000	93,312,000	*	
	- Oli (1:50)	117.0 LITER	70,000	8,190,000	*	
	> RAPAT BIASA DI SUMATERA BARAT			3,224,000		
	- Konsumsi [13 ORG x 4 KL]	52.0 OK	45,000	2,340,000	*	
	- Kudapan [13 ORG x 4 KL]	52.0 OK	17,000	884,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			13,216,000	A	PNP
	- Tenaga Penyelam [3 ORG x 2 JAM x 8 HR]	48.0 OJ	250,000	12,000,000	*	
	- Uji Lab Klorofil [8 SMPL x 2 ULGN]	16.0 PAKET	76,000	1,216,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			4,000,000	A	PNP
	- Therapy Hyperbaric Chamber [4 ORG x 1 PKT]	4.0 OP	1,000,000	4,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			43,860,000	A	PNP
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi Lokasi Padang 2 ORG x 2 KL			19,520,000		
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	500,000	2,000,000	*	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 2 KL]	20.0 OH	380,000	7,600,000	*	
	- Penginapan [2 KMR x 4 HR x 2 KL]	16.0 OH	620,000	9,920,000	*	
	> Perjalanan Therapy Hyperbaric Chamber Lokasi Jakarta			24,340,000		
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	3,775,000	15,100,000	*	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*	
	- Penginapan [2 KMR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	720,000	2,880,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477456)
Rp. 26,490,602,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota Tenaga Penyelam [3 ORG x 8 KL] - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [9 ORG x 8 KL] - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [9 ORG x 8 HR] <i>B Monitoring Ekosistem Terumbu Karang, Ikan Karang dan Mega Benthos Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas Blokir</i>	24.0 OK 72.0 OK 72.0 OH	150,000 150,000 150,000	25,200,000 3,600,000 10,800,000 10,800,000 444,045,000	A * * *	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Bahan Monitoring - BBM [94 LTR x 5 JAM x 10 KL] - Oli (1:50) > RAPAT BIASA DI KEPULAUAN RIAU - Konsumsi [12 ORG x 2 KL] - Kudapan [12 ORG x 2 KL]	1.0 PAKET 4700.0 LITER 94.0 LITER 24.0 OK 24.0 OK	6,920,000 13,000 80,000 40,000 25,000	77,100,000 6,920,000 61,100,000 7,520,000 1,560,000 960,000 600,000	A * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uji Lab Klorofil [25 SMPL x 2 ULGN] - Tenaga Penyelam [2 ORG x 2 JAM x 10 HR]	50.0 PAKET 40.0 OJ	65,000 250,000	13,250,000 3,250,000 10,000,000	A * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Therapy Hyperbaric Chamber [10 ORG x 1 PKT]	10.0 OP	1,000,000	10,000,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi Lokasi Anambas 2 ORG x 2 KL - Transportasi PP [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 7 HR x 2 KL] - Penginapan [2 KMR x 6 HR x 2 KL] > Perjalanan Therapy Hyperbaric Chamber Lokasi Kepulauan Riau - Transportasi PP [7 ORG x 1 KL] - Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan [4 KMR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OK 28.0 OH 24.0 OH 7.0 OK 21.0 OH 8.0 OH	7,060,000 370,000 500,000 3,775,000 370,000 550,000	89,195,000 50,600,000 28,240,000 10,360,000 12,000,000 38,595,000 26,425,000 7,770,000 4,400,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 10 KL] - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [10 ORG x 10 HR]	100.0 OK 100.0 OH	150,000 150,000	30,000,000 15,000,000 15,000,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
C	532111 <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			224,500,000	A	PNP
	- Kompresor Selam	1.0 UNIT	102,000,000	102,000,000	*	
	- Divecomp Selam	2.0 UNIT	12,500,000	25,000,000	*	
	- Power Station Monitoring	1.0 UNIT	60,000,000	60,000,000	*	
	- Kamera Monitoring	3.0 UNIT	12,500,000	37,500,000	*	
	<i>Monitoring Ekosistem Lamun di Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas Blokir</i>			84,278,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			22,778,000	A	
	- Bahan Monitoring	1.0 PAKET	2,128,000	2,128,000	*	
	- BBM [94 LTR x 3 JAM x 5 KL]	1410.0 LITER	13,000	18,330,000	*	
	- Oli (1:50)	29.0 LITER	80,000	2,320,000	*	
D	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			48,000,000	A	PNP
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi Lokasi Anambas 2 ORG x 2 KL			48,000,000		
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	6,410,000	25,640,000	*	
	- Uang Harian [2 ORG x 7 HR x 2 KL]	28.0 OH	370,000	10,360,000	*	
	- Penginapan [2 KMR x 6 HR x 2 KL]	24.0 OH	500,000	12,000,000	*	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			13,500,000	A	PNP
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [9 ORG x 5 KL]	45.0 OK	150,000	6,750,000	*	
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [9 ORG x 5 HR]	45.0 OH	150,000	6,750,000	*	
	<i>Monitoring Penyru di Kawasan Konservasi Pulau Pieh dan Kepulauan Anambas Blokir</i>			191,515,000		
	D	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			169,915,000	A
> Perjalanan Koordinasi/supervisi Tim Monitoring di Kawasan Konservasi Pulau Pieh 2 ORG x 2 KL Lokasi Padang				60,407,000		
- Transportasi PP		10.0 OK	880,700	8,807,000	*	
- Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 6 KL]		60.0 OH	380,000	22,800,000	*	
- Penginapan [2 KMR x 4 HR x 6 KL]		48.0 OH	600,000	28,800,000	*	
> Perjalanan Koordinasi/supervisi Tim Monitoring di Kawasan Konservasi Pulau Pieh 2 ORG x 2 KL Lokasi Anambas				109,508,000		
- Transportasi PP [0 ORG x 0 KL]		1.0 OK	68,768,000	68,768,000	*	
- Uang Harian [2 ORG x 7 HR x 3 KL]		42.0 OH	370,000	15,540,000	*	
- Penginapan [2 KMR x 6 HR x 3 KL]		36.0 OH	700,000	25,200,000	*	
524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)				21,600,000	A	PNP
- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota Wilker Pieh dan Anambas [6 ORG x 4 KL x 3 LOK]	72.0 OK	150,000	10,800,000	*		
- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam dalam rangka Supervisi Wilker [6 ORG x 4 KL x 3 LOK]	72.0 OH	150,000	10,800,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Monitoring Sosek Kawasan Konservasi Pulau Pieh dan Kepulauan Anambas Blokir			152,212,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru)			44,492,000	A PNP
	- Alat Bedah Ikan	2.0 SET	250,000	500,000	*
	- Pendataan Ikan KK Pulau Pieh	1000.0 EKOR	12,000	12,000,000	*
	- Pendataan Ikan KK Kepulauan Anambas	500.0 EKOR	6,000	3,000,000	*
	- Timbangan	1.0 UNIT	960,000	960,000	*
	- BBM [94 LITER x 4 JAM x 4 KL]	1504.0 UNIT	13,000	19,552,000	*
	- Pelumas 1:50	31.0 LITER	80,000	2,480,000	*
	- Belanja Bahan Monitoring	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			53,120,000	A PNP
	> Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi di Kawasan Konservasi Pulau Pieh 2 ORG x 2 KL Lokasi Padang			18,000,000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	500,000	2,000,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 2 KL]	20.0 OH	380,000	7,600,000	*
	- Penginapan [2 KMR x 4 HR x 2 KL]	16.0 OH	525,000	8,400,000	*
	> Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi di Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas 2 ORG x 2 KL Lokasi Anambas			35,120,000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	5,500,000	22,000,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*
	- Penginapan [2 KMR x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	600,000	7,200,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			54,600,000	A PNP
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [7 ORG x 13 KL x 2 LOK]	182.0 OK	150,000	27,300,000	*
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [7 ORG x 13 HR x 2 LOK]	182.0 OH	150,000	27,300,000	*
F	Pemantauan Terpadu Kawasan Konservasi Pulau Pieh dan Anambas			235,862,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru)			157,412,000	PNP
	- Bahan Monitoring	1.0 PKT	14,341,000	14,341,000	
	> Kawasan Konservasi Pulau Pieh			82,848,000	
	- BBM	4753.0 LITER	16,000	76,048,000	
	- Pelumas 1:50	85.0 LITER	80,000	6,800,000	
	> Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas			60,223,000	
	- BBM	4091.0 LITER	13,000	53,183,000	
	- Pelumas 1:50	88.0 LITER	80,000	7,040,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			40,050,000	PNP
	- Perjalanan Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi di Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas dan Pulau Pieh	6.0 OK	6,675,000	40,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			38,400,000	PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota	128.0 OK	150,000	19,200,000	
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam	128.0 OH	150,000	19,200,000	
G	<i>Monitoring Mangrove Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas Blokir</i>			89,576,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			30,576,000	A PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Bahan Monitoring	1.0 PAKET	3,096,000	3,096,000	
	- BBM [94 LTR x 4 JAM x 5 KL]	1880.0 LITER	13,000	24,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			44,000,000	A PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi 2 ORG x 2 KL			44,000,000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	6,280,000	25,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			15,000,000	A PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [10 ORG x 5 HR]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
H	<i>Monitoring Biota Predator/ Invasive dalam Kawasan Konservasi Blokir</i>			74,102,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			22,782,000	A PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Bahan Monitoring	1.0 PAKET	750,000	750,000	
	- BBM [94 LTR x 4 JAM x 4 KL]	1504.0 LITER	13,000	19,552,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			40,520,000	A PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi 2 ORG x 2 KL			40,520,000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	6,280,000	25,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			10,800,000	A PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [9 ORG x 4 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [9 ORG x 4 HR]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
J	<i>Monitoring Penyu di Kawasan Konservasi Pulau Pieh dan Kepulauan Anambas</i>			473,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - BBM Genset [0 LTR x 0 JAM x 0 BLN] - Bahan Peralatan Monitoring - Metal Tag [0 LTR x 0 JAM x 0 BLN] - Konsumsi [24 ORG x 2 KL] - Spanduk [0 ORG x 0 KL]	405.0 LITER 1.0 PAKET 1.0 PAKET 48.0 OK 1.0 BUAH	13,000 21,380,000 24,920,000 40,000 180,000	53,665,000 5,265,000 21,380,000 24,920,000 1,920,000 180,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Sewa Kapal Untuk Enumerator Kawasan Konservasi Pulau Pieh - Sewa Kapal Untuk Enumerator Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas [1 UNIT x 8 KL x 1 LOK] - Sewa Kapal untuk kegiatan sosialisasi dan supervisi di Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas [1 UNIT x 4 KL]	16.0 UH 8.0 UH 4.0 UH	1,300,000 1,500,000 1,412,500	38,450,000 20,800,000 12,000,000 5,650,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Enumerator Kelautan dan Perikanan Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas [7 ORG x 8 BLN] - Enumerator Kelautan dan Perikanan Kawasan Konservasi Pulau Pieh [4 ORG x 8 BLN x 2 LOK]	56.0 OB 64.0 OB	2,850,000 2,500,000	319,600,000 159,600,000 160,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Perjalanan Koordinasi/supervisi Tim Monitoring di KK Pieh - Perjalanan Koordinasi/supervisi Tim Monitoring di KK Anambas dan KK Pieh	2.0 OK 2.0 OK	6,775,000 13,287,500	40,125,000 13,550,000 26,575,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota Wilker Pieh dan Anambas - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam dalam rangka Supervisi Wilker	77.0 OK 67.0 OH	150,000 150,000	21,600,000 11,550,000 10,050,000	PNP
K	<i>Pengelolaan Data dan Informasi Kawasan Blokir</i>			87,492,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Spanduk [0 0 x 0 0] - Bahan Penilaian EVIKA > Dalam Rangka Penilaian EVIKA - Konsumsi [20 ORG x 1 KL] - Kudapan [20 ORG x 1 KL]	1.0 BUAH 1.0 PAKET 20.0 OK 20.0 OK	792,000 6,000,000 60,000 15,000	8,292,000 792,000 6,000,000 1,500,000 1,200,000 300,000	PNP * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477456)
Rp. 26,490,602,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			79,200,000	A PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Dalam Rangka Penilaian EVIKA Anambas 4 ORG x 1 KL			45,080,000	
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	7,500,000	30,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 HR x 1 KL]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Penginapan [2 KMR x 5 HR x 1 KL]	10.0 OH	620,000	6,200,000	
	> Dalam Rangka Penilaian EVIKA Pieh 4 ORG x 1 KL			34,120,000	
	- Transportasi PP [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	4,500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 HR x 1 KL]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Penginapan [2 KMR x 5 HR x 1 KL]	10.0 OH	700,000	7,000,000	
	<i>N Pemantauan Terpadu Kawasan Konservasi Pulau Pieh dan Anambas Blokir</i>			139,684,000	
				139,684,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>				A PNP
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Bahan Monitoring	1.0 PAKET	4,348,000	4,348,000	
	> Kawasan Konservasi Pulau Pieh			135,336,000	
	- BBM [243 LITER x 4 JAM x 8 KL]	7776.0 UNIT	16,000	124,416,000	
	- Pelumas 1:50	156.0 LITER	70,000	10,920,000	
	2362.QMA.002 Data dan Informasi Konservasi Biota Perairan	1.0 dokumen		350,000,000	
	051 Data dan Informasi Konservasi Biota Perairan			350,000,000	
	<i>A Monitoring Cetacean di Kawasan Konservasi</i>			186,044,000	
				126,104,000	
	<u>Belanja Bahan</u>				
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
521211	- Bahan Monitoring	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	A PNP
	- BBM KK Pulau Pieh [243 LTR x 4 JAM x 6 KL]	5832.0 LITER	16,000	93,312,000	
	- Oli (1:50) KK Pulau Pieh	118.0 LITER	70,000	8,260,000	
	- BBM KK Kepulauan Anambas [94 LTR x 4 JAM x 4 KL]	1504.0 LITER	13,000	19,552,000	
	- Oli (1:50) KK Kepulauan Anambas	31.0 LITER	80,000	2,480,000	
	- Penggandaan [1 PAKET x 2 LOK]	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
				32,940,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi 2 ORG x 2 KL Lokasi Anambas			18,120,000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	6,380,000	12,760,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
524111	- Penginapan [2 KMR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	400,000	2,400,000	A PNP
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi 2 ORG x 2 KL Lokasi Padang			14,820,000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	530,000	3,180,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Penginapan [2 KMR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	400,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			27,000,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Wilker KK Pulau Pieh			15,000,000	
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [10 ORG x 5 KL]	50.0 OH	150,000	7,500,000	*
	> Wilker KK Kepulauan Anambas			12,000,000	
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [10 ORG x 4 KL]	40.0 OH	150,000	6,000,000	*
	<i>Monitoring dan Pendataan Napoleon dalam Kawasan Konservasi</i>			163,956,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			67,776,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Bahan Monitoring	1.0 PAKET	1,224,000	1,224,000	*
	- BBM KK Pulau Pieh [243 LTR x 3 JAM x 3 KL]	2187.0 LITER	16,000	34,992,000	*
	- Oli (1:50) KK Pulau Pieh	44.0 LITER	70,000	3,080,000	*
	- BBM KK Kepulauan Anambas [94 LTR x 4 JAM x 5 KL]	1880.0 LITER	13,000	24,440,000	*
	- Oli (1:50) KK Kepulauan Anambas	38.0 LITER	80,000	3,040,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			69,180,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi 2 ORG x 3 KL Lokasi Anambas			54,360,000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	6,380,000	38,280,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24.0 OH	370,000	8,880,000	*
	- Penginapan [2 KMR x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	400,000	7,200,000	*
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi 2 ORG x 3 KL Lokasi Padang			14,820,000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	530,000	3,180,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	380,000	6,840,000	*
	- Penginapan [2 KMR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	400,000	4,800,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			27,000,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	> Wilker KK Pulau Pieh			15,000,000	
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [10 ORG x 5 KL]	50.0 OH	150,000	7,500,000	*
	> Wilker KK Kepulauan Anambas			12,000,000	
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [10 ORG x 4 KL]	40.0 OH	150,000	6,000,000	*
2362.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		7,777,066,000	
	Lokasi : KOTA PEKANBARU				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2362.RAL.001	Sarana Pendukung Penyelenggaraan Konservasi Ekosistem	1.0 Unit		7,777,066,000	
051	Sarana Pendukung Penyelenggaraan Kawasan Konservasi dan Keanekaragaman Hayati Laut			7,777,066,000	U
A	Penyediaan Sarana Pelayanan Kawasan Konservasi Pulau Pieh			686,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			486,500,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				PNP
	- AC Ruang Pelayanan	6.0 UNIT	5,800,000	34,800,000	*
	- UPS APC Stabilizer Listrik Gerai Layanan	2.0 UNIT	2,750,000	5,500,000	*
	- Lemari Loker Custom Kantor Pelayanan	3.0 UNIT	14,000,000	42,000,000	*
	- Meja Front Office Pelayanan	1.0 UNIT	16,200,000	16,200,000	*
	- TV Gerai Pelayanan 85 Inch	1.0 UNIT	162,000,000	162,000,000	*
	- Paket Alat Selam	3.0 PAKET	50,000,000	150,000,000	*
	- Digital Standing Signage Pelayanan	2.0 UNIT	38,000,000	76,000,000	*
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			200,000,000	A
	(KPPN.008-Pekanbaru)				PNP
	- Renovasi Ruang Rapat Pelayanan LKKPN Pekanbaru	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	*
C	Sarana Penunjang Pelayanan dan Survei Konservasi Kawasan dan Jenis Ikan Dilindungi			2,146,274,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			1,946,274,000	
	(KPPN.008-Pekanbaru)				PNP
	- Alat Pengolah Data Layanan	20.0 UNIT	27,000,000	540,000,000	
	- Kompresor Pengisian Pelayanan Selam	1.0 UNIT	132,092,000	132,092,000	
	- Mebelair dan Perlatan Kantor Pelayanan LKKPN Pekanbaru, Wilker Seluruh Sumatera	1.0 PKT	438,888,000	438,888,000	
	- Smart TV Ruang Pelayanan 86 inch	1.0 PKT	58,000,000	58,000,000	
	- Paket Sarana Prasarana Penanganan Interaksi Negatif/Konflik Buaya Manusia	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Dry Cabinet Peralatan Survey Layanan	3.0 UNIT	13,098,000	39,294,000	
	- Set Alat Selam Survey Pelayanan	4.0 PKT	143,500,000	574,000,000	
	- Perangkat Teleconference Meeting Kantor Padang	1.0 UNIT	28,000,000	28,000,000	
	- AC Split Ruang Rapat Pelayanan Kantor	6.0 UNIT	6,000,000	36,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			200,000,000	
	(KPPN.008-Pekanbaru)				PNP
	- Paket Interior Ruang Layanan Kantor Pieh	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
D	Sarana Publikasi dan Promosi Pelayanan LKKPN Pekanbaru			68,800,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			68,800,000	
	(KPPN.008-Pekanbaru)				PNP
	- Microphone Video Promosi	2.0 UNIT	2,900,000	5,800,000	
	- Kamera Video Promosi	1.0 UNIT	13,000,000	13,000,000	
	- Kamera DSLR dan Lensa	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
F	Peningkatan Sarana Gerai Pelayanan			2,865,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			2,865,000,000	PNP
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Aceh	3.0 UT	70,000,000	210,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Medan	3.0 UT	204,000,000	612,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Jambi	1.0 UT	70,000,000	70,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Tanjung Pinang	3.0 UT	70,000,000	210,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Batam	1.0 UT	123,000,000	123,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Palembang	3.0 UT	150,000,000	450,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Pangkalpinang Babel	3.0 UT	50,000,000	150,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Bengkulu	1.0 UT	110,000,000	110,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Lampung	3.0 UT	110,000,000	330,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Tarempa Anambas	3.0 UT	140,000,000	420,000,000	
	- Sewa Kantor Wilker Layanan Letung Anambas	3.0 UT	60,000,000	180,000,000	
G	<i>Sarana Pelayanan Konservasi dan Survei Jenis Ikan di Wilayah Kerja Sumatera</i>			2,010,492,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			2,010,492,000	PNP
	- Kendaraan Fungsional Roda 4 Double Gardan	4.0 UNIT	475,248,000	1,900,992,000	
	- Timbangan Digital Layanan Jenis Ikan	10.0 UNIT	3,150,000	31,500,000	
	- Pet Scanner RFID Pelayanan Jenis Ikan	12.0 UNIT	6,500,000	78,000,000	
2362.REA	<u>Konservasi Kawasan/Rehabilitasi Ekosistem</u> [Base Line]	1302586.0 Hektar, Ton		2,598,390,000	
	Lokasi : KOTA PEKANBARU				
2362.REA.002	Kawasan Konservasi Perairan yang Operasional (kumulatif)	1302586.0 Hektar		2,598,390,000	
053	Pemberdayaan Masyarakat			2,598,390,000	U
A	<i>Konservasi Goes To School Blokir</i>			130,695,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			66,195,000	A PNP
	- Spanduk	10.0 BUAH	204,500	2,045,000	*
	- Personal Use [55 PKT x 5 KL x 2 LOK]	550.0 PAKET	60,000	33,000,000	*
	- Kudapan Peserta di Sumatera Barat [50 ORG x 5 KL]	250.0 OK	17,000	4,250,000	*
	- Kudapan Peserta di Kepulauan Riau [50 ORG x 5 KL]	250.0 OK	25,000	6,250,000	*
	- BBM [94 LTR x 3 JAM]	1410.0 OK	13,000	18,330,000	*
	- Pelumas 1:50	29.0 OK	80,000	2,320,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			4,500,000	A PNP
	- Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 5 KL]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
B	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)		45,000,000	A	PNP	
	>	Dalam Rangka Kegiatan dan Pelaporan Kawasan Konservasi Pulau Pieh 2 ORG x 5 KL		45,000,000			
	-	Transportasi PP [2 ORG x 5 KL]	10.0 OK	500,000	5,000,000		*
	-	Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 5 KL]	50.0 OH	380,000	19,000,000		*
	-	Penginapan [2 KMR x 4 HR x 5 KL]	40.0 OH	525,000	21,000,000		*
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			15,000,000		A
	-	Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [5 ORG x 10 HR]	50.0 OH	150,000	7,500,000	*	
	-	Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 10 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*	
		<i>Kampanye Pengurangan Sampah di Kawasan Konservasi Blokir</i>			260,096,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			127,456,000	A	PNP
	-	Konsumsi Peserta di Sumatera Barat [65 ORG x 4 KL]	260.0 OK	45,000	11,700,000	*	
	-	Konsumsi Peserta di Kepulauan Riau [65 ORG x 4 KL]	260.0 OK	45,000	11,700,000	*	
	-	Spanduk	8.0 BUAH	200,000	1,600,000	*	
	-	Personal Use [65 ORG x 4 KL x 2 LOK]	520.0 OK	145,000	75,400,000	*	
	-	BBM Aksi Bersih Pantai [94 LTR x 2 JAM x 4 KL]	752.0 OK	13,000	9,776,000	*	
-	Pelumas 1:50	16.0 LITER	80,000	1,280,000	*		
-	Tempat Sampah [8 LOK x 2 UNIT]	16.0 UNIT	1,000,000	16,000,000	*		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			7,200,000	A	PNP	
-	Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 8 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			101,440,000	A	PNP	
>	Dalam Rangka Kegiatan, Evaluasi dan Pelaporan di Kawasan Konservasi Pulau Pieh 2 ORG x 4 KL Lokasi Padang			36,000,000			
-	Transportasi PP [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	500,000	4,000,000	*		
-	Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 4 KL]	40.0 OH	380,000	15,200,000	*		
-	Penginapan [2 KMR x 4 HR x 4 KL]	32.0 OH	525,000	16,800,000	*		
>	Dalam Rangka Kegiatan, Evaluasi dan Pelaporan di Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas 2 ORG x 4 KL Lokasi Anambas			65,440,000			
-	Transportasi PP [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	5,500,000	44,000,000	*		
-	Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 4 KL]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*		
-	Penginapan [2 KMR x 3 HR x 4 KL]	24.0 OH	400,000	9,600,000	*		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			24,000,000	A	PNP	
-	Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [10 ORG x 8 HR]	80.0 OH	150,000	12,000,000	*		
-	Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 8 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Sosialisasi Rencana Pengelolaan dan Zonasi Kawasan Konservasi Pulau Pieh dan Kepulauan Anambas Blokir			224,971,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru)			48,271,000	A PNP
	- BBM [94 LITER x 4 JAM x 4 KL]	1504.0 LITER	13,000	19,552,000	*
	- Oli 1:50	31.0 LITER	80,000	2,480,000	*
	- Penggandaan Bahan Sosialisasi	1.0 PAKET	6,279,000	6,279,000	*
	- Spanduk	3.0 PAKET	180,000	540,000	*
	- Seminar Kit [20 ORG x 7 LOK]	140.0 OK	75,000	10,500,000	*
	> RAPAT BIASA DI SUMATERA BARAT			3,720,000	
	- Konsumsi [20 ORG x 3 LOK]	60.0 OK	45,000	2,700,000	*
	- Kudapan [20 ORG x 3 LOK]	60.0 OK	17,000	1,020,000	*
	> RAPAT BIASA DI KEPULAUAN RIAU			5,200,000	
	- Konsumsi [20 ORG x 4 LOK]	80.0 OK	40,000	3,200,000	*
	- Kudapan [20 ORG x 4 LOK]	80.0 OK	25,000	2,000,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.008-Pekanbaru)			7,500,000	A PNP
	- Sewa Ruangan	3.0 UK	2,500,000	7,500,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.008-Pekanbaru)			5,400,000	A PNP
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			112,500,000	A PNP
	> Dalam Rangka Kegiatan dan Pelaporan Kawasan Konservasi Pulau Pieh 3 ORG x 3 KL Lokasi Padang			40,500,000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	500,000	4,500,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 3 KL]	45.0 OH	380,000	17,100,000	*
	- Penginapan [3 KMR x 4 HR x 3 KL]	36.0 OH	525,000	18,900,000	*
	> Dalam Rangka Kegiatan dan Pelaporan Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas 2 ORG x 5 KL Lokasi Anambas			72,000,000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	5,500,000	49,500,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 3 KL]	36.0 OH	370,000	13,320,000	*
	- Penginapan [3 KMR x 3 HR x 3 KL]	27.0 OH	340,000	9,180,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			51,300,000	A PNP
	- Transport Lokal Peserta [20 ORG x 9 LOK]	180.0 OH	150,000	27,000,000	*
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [9 ORG x 9 HR]	81.0 OH	150,000	12,150,000	*
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [9 ORG x 9 KL]	81.0 OK	150,000	12,150,000	*
D	Monitoring Rehabilitasi/ Restorasi Terumbu Karang dalam Kawasan Konservasi Blokir			164,944,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Bahan Peralatan Monitoring - BBM (Anambas) - Oli (1:50) (Anambas) - BBM (Pieh) - Oli (1:50) (Pieh)	1.0 PAKET 2400.0 LITER 48.0 LITER 1800.0 LITER 36.0 LITER	4,706,000 13,000 80,000 16,000 70,000	71,066,000 4,706,000 31,200,000 3,840,000 28,800,000 2,520,000	A * * * * *	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Sewa Kapal Untuk Pengangkutan Media Rehabilitasi di Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas - Sewa Kapal Untuk Pengangkutan Media Rehabilitasi di Kawasan Konservasi Pulau Pieh	1.0 UNIT 1.0 UNIT	6,000,000 6,000,000	12,000,000 6,000,000 6,000,000	A * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Pembuatan Media Rehabilitasi Kawasan Konservasi Pulau Pieh - Pembuatan Media Rehabilitasi Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas	1.0 PAKET 1.0 PAKET	15,868,000 16,170,000	32,038,000 15,868,000 16,170,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Dalam Rangka Kegiatan dan Pelaporan Kawasan Konservasi Pulau Pieh 2 ORG x 1 KL Lokasi Padang - Transportasi PP [2 ORG x 1 KL] - Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 1 KL] - Penginapan [1 KMR x 4 HR x 1 KL] > Dalam Rangka Kegiatan dan Pelaporan Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas 2 ORG x 1 KL Lokasi Anambas - Transportasi PP [2 ORG x 1 KL] - Uang Harian [2 ORG x 6 HR x 1 KL] - Penginapan [2 KMR x 5 HR x 1 KL]	2.0 OK 10.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 12.0 OH 10.0 OH	500,000 380,000 525,000 6,000,000 370,000 550,000	28,840,000 6,900,000 1,000,000 3,800,000 2,100,000 21,940,000 12,000,000 4,440,000 5,500,000	A * * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 7 KL] - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [10 ORG x 7 HR]	70.0 OK 70.0 OH	150,000 150,000	21,000,000 10,500,000 10,500,000	A * *	PNP
E	Kampanye Pengurangan Sampah di Kawasan Konservasi			109,294,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Bahan Aksi Bersih Pantai [1 PKT x 4 KL x 2 LOK] - Spanduk - BBM Aksi Bersih Pantai - Pelumas 1:50 - Personal Use - Konsumsi Peserta (Anambas)	8.0 PAKET 8.0 BUAH 426.0 LITER 10.0 LITER 120.0 PAKET 120.0 OK	1,029,500 77,500 13,000 80,000 91,000 45,000	31,514,000 8,236,000 620,000 5,538,000 800,000 10,920,000 5,400,000		PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru) - Dalam Rangka Kegiatan, Evaluasi dan Pelaporan di Kawasan Konservasi	8.0 OK	5,560,000	44,480,000 44,480,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota	66.0 OH 156.0 OK	150,000 150,000	33,300,000 9,900,000 23,400,000	PNP
F	Paket Pemantauan Biofisik Kawasan Konservasi			328,390,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.008-Pekanbaru) - Pemantauan Biofisik Kawasan Konservasi Pulau Pieh - Dukungan Pemantauan Biofisik Kawasan Konservasi Daerah Prov Riau	1.0 PAKET 1.0 PAKET	200,000,000 128,390,000	328,390,000 200,000,000 128,390,000	PNP
G	Paket Kegiatan Restorasi Rehabilitasi Ekosistem Kawasan Konservasi			400,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.008-Pekanbaru) - Restorasi Rehabilitasi Ekosistem Kawasan Konservasi Pulau Pieh - Restorasi Rehabilitasi Ekosistem Kawasan Konservasi Kepulauan Anambas	1.0 PAKET 1.0 PAKET	200,000,000 200,000,000	400,000,000 200,000,000 200,000,000	PNP
H	Paket Survey Persepsi Monitoring Sosial Ekonomi Kawasan Konservasi Perairan Pulau Pieh			180,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.008-Pekanbaru) - Survey Persepsi Monitoring Sosial Ekonomi Kawasan Konservasi Perairan Pulau Pieh	1.0 PAKET	180,000,000	180,000,000 180,000,000	PNP
I	Paket Kampanye Sosialisasi Kawasan Konservasi di Pekanbaru			200,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.008-Pekanbaru) - Kampanye Sosialisasi Kawasan Konservasi di Pekanbaru	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000 200,000,000	PNP
J	Paket Bimbingan Teknis Jenis Ikan Dilindungi			600,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.008-Pekanbaru) - Bimtek Wisata Bahari Berbasis Cetacea di Provinsi Aceh - Bimtek Wisata Bahari Berbasis Cetacea di Provinsi Sumatera Barat - Bimtek Pendataan Jenis Ikan Dilindungi di Provinsi Sumatera Utara	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	200,000,000 200,000,000 200,000,000	600,000,000 200,000,000 200,000,000 200,000,000	PNP
2362.SCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	55.0 Orang, Kegiatan		1,700,000,000	
2362.SCC.001	Lokasi : KOTA PEKANBARU Pengelola kawasan konservasi yang ditingkatkan kompetensinya	40.0 Orang		1,100,000,000	
051	Kapasitas dan Peningkatan Sumberdaya Manusia Pengelola Kawasan Konservasi			1,100,000,000	U
A	Bimbingan Teknis Layanan Perizinan			400,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Bahan Bimtek Layanan Perizinan	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	A
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Paket Peningkatan Kompetensi Pegawai dan Organisasi	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Dalam Rangka Pelaksanaan Bimtek 60 ORG x 1 KL - Transportasi PP [60 ORG x 1 KL] - Penginapan Sebelum/Sesudah Acara [30 KMR x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Full [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60.0 OK 30.0 OH 60.0 OH	2,640,000 480,000 370,000	195,000,000 158,400,000 14,400,000 22,200,000	A
B	<i>Paket Peningkatan Kapasitas Pengelola Kawasan Konservasi</i>			700,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Bimtek Pelatihan Selam Lanjutan - Bimtek Perencanaan Pengelolaan Kawasan Konservasi - Perairan dan Uji Kompetensi BNSP Skema Sertifikasi Ahli (Level 7) - Paket Meeting Internalisasi Layanan Perijinan - Paket Internalisasi Layanan Perijinan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	200,000,000 200,000,000 123,760,000 176,240,000	200,000,000 200,000,000 123,760,000 176,240,000	
2362.SCC.002	Masyarakat Pemanfaat Kawasan Konservasi yang Ditingkatkan Kompetensinya	15.0 Orang		600,000,000	
051	Kapasitas dan Peningkatan Sumberdaya Manusia Pemanfaat Kawasan Konservasi			600,000,000	U
A	<i>Bimtek Pemandu Wisata Perairan di Kawasan Konservasi</i>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Personal Use - BBM [94 LITER x 2 JAM x 4 KL] - Pelumas (1:50)	25.0 PAKET 752.0 LITER 15.0 LITER	152,960 13,000 80,000	3,824,000 9,776,000 1,200,000	A
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Paket Sertifikasi Pemandu Wisata Perairan	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	A

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi 4 ORG x 2 KL - Transportasi PP [4 ORG x 2 KL] - Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KL] - Penginapan [4 KMR x 3 HR x 2 KL] > Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi 2 ORG x 1 KL Lokasi Jakarta - Transportasi PP [2 ORG x 1 KL] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan [2 KMR x 2 HR x 1 KL]			78,000,000 64,000,000 44,000,000 11,840,000 8,160,000 14,000,000 8,020,000 3,180,000 2,800,000	A * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [6 ORG x 4 HR] - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 4 KL]			7,200,000 3,600,000 3,600,000	A * *	PNP
B	<u>Paket Bimbingan Teknis</u>			200,000,000		PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Bimbingan Teknis Pembuatan Paket Ekowisata di Kawasan Konservasi	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000		
C	<u>Paket Workshop</u>			100,000,000		PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Workshop Penanganan Interaksi Negatif Buaya di Provinsi Riau	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000		
032.07.HB	<u>Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan</u>			1,367,500,000		U
2365	<u>Pendayagunaan Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil</u>			200,000,000		
2365.PBW	<u>Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		200,000,000		PNP
- - - - -	Lokasi : KOTA PEKANBARU					
2365.PBW.001	<u>Rekomendasi Perizinan Pemanfaatan Pulau-Pulau Kecil/Terluar</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		200,000,000		U
051	<u>Rekomendasi Pemanfaatan Pulau-Pulau Kecil/Terluar yang disusun (PNBP)</u>			200,000,000		
A	<u>Identifikasi Perizinan Pemanfaatan PPK</u>			200,000,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - BBM [94 LTR x 4 JAM x 6 LOK] - Oli (1:50) - Personal Use [35 ORG x 1 LOK] - Penggandaan > RAPAT BIASA DI KEPULAUAN RIAU - Konsumsi [30 ORG x 1 KL] - Kudapan [30 ORG x 1 LOK]	2256.0 LITER 45.0 LITER 35.0 PAKET 1.0 PAKET 30.0 OK 30.0 OK	13,000 80,000 140,000 198,000 40,000 15,800	39,700,000 29,328,000 3,600,000 4,900,000 198,000 1,674,000 1,200,000 474,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Dalam rangka konsultasi dan koordinasi - Dalam rangka pendataan pemanfaatan PPK	4.0 OK 8.0 OK	7,512,500 7,687,500	91,550,000 30,050,000 61,500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Dalam rangka pendataan pemanfaatan PPK - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota - Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam	52.0 OK 52.0 OH	150,000 150,000	15,600,000 15,600,000 7,800,000 7,800,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Laptop - Laptop	2.0 UNIT 1.0 UNIT	21,475,000 10,200,000	53,150,000 42,950,000 10,200,000	PNP
2366	<u>Penataan Ruang Laut</u>			1,167,500,000	
2366.PBT	<u>Kebijakan Bidang Ruang dan Pertanahan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian, Materi Teknis, Dokumen		1,167,500,000	
2366.PBT.009	Lokasi : KOTA PEKANBARU <u>Rekomendasi kebijakan verifikasi Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut yang beresiko rendah</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		1,167,500,000	
052	<u>Verifikasi Pemanfaatan Ruang Laut</u>			149,570,000	U
A	<i>Sosialisasi dan Verifikasi Penyelenggaraan Penataan Ruang di KKPN Blokir</i>			90,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - BBM [94 LTR x 4 JAM x 6 KL] - Oli (1:50) - Personel use [20 ORG x 3 KL] - Bahan Sosialisasi - Konsumsi [20 ORG x 3 KL] - Kudapan [20 ORG x 3 KL]	2256.0 LITER 46.0 LITER 60.0 PAKET 1.0 PAKET 60.0 OK 60.0 OK	13,000 80,000 200,000 9,782,000 40,000 25,000	58,690,000 29,328,000 3,680,000 12,000,000 9,782,000 2,400,000 1,500,000	A * * * * * *
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Sewa Ruang Pertemuan	3.0 UK	2,500,000	7,500,000	A PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 3 LOK]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) > Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/ Evaluasi - Penginapan [3 KMR x 3 HR x 2 KL] - Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 2 KL]	18.0 OH 24.0 OH	700,000 370,000	21,480,000 12,600,000 8,880,000	A PNP * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Sosialisasi dan Verifikasi Penyelenggaraan Penataan Ruang di KKPN			59,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			31,000,000	PNP
	> Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/ Evaluasi			31,000,000	
	- Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi	5.0 OK	6,200,000	31,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			28,200,000	PNP
	> WILKER			28,200,000	
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam	99.0 OH	150,000	14,850,000	
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota	89.0 OK	150,000	13,350,000	
053	Monitoring Pemanfaatan Ruang Laut			1,017,930,000	U
A	Identifikasi dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut di KKPN			325,430,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.008-Pekanbaru)			47,270,000	PNP
	- Bahan monitoring pemanfaatan ruang	1.0 PAKET	3,286,000	3,286,000	
	- BBM [94 LTR x 4 JAM x 8 KL]	3008.0 LITER	13,000	39,104,000	
	- Oli (1:50)	61.0 LITER	80,000	4,880,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			93,960,000	PNP
	- Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan/Evaluasi dan Pelaporan [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	7,585,000	60,680,000	
	- Dalam Rangka menghadiri undangan/mengikuti bimtek KKPRL [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	8,320,000	33,280,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.008-Pekanbaru)			22,200,000	PNP
	- Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota	66.0 OK	150,000	9,900,000	
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam	82.0 OH	150,000	12,300,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.008-Pekanbaru)			162,000,000	PNP
	- Drone Survey PPKPRL	1.0 UNIT	149,000,000	149,000,000	
	- Tablet Pengoperasian Drone	1.0 UNIT	13,000,000	13,000,000	
B	Peningkatan Kapasitas SDM Pemetaan Pendukung Penyelenggaraan Penataan Ruang Laut			200,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.008-Pekanbaru)			200,000,000	PNP
	- Paket Bimtek/Pelatihan dan Sertifikasi Pemetaan Drone Tingkat Lanjut	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
C	Pengadaan Sarana dan Peralatan Pendukung Penyelenggaraan Perizinan dan Pengendalian Ruang Laut			492,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477456)
Rp. 26,490,602,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.008-Pekanbaru) - Alat Pengolah Data - Tablet Pengelolaan Data Drone PKRL - Alat Selam Dasar - Drone Survey PKKPRL - Baterai Drone	8.0 UNIT 4.0 UNIT 5.0 UNIT 2.0 UNIT 6.0 UNIT	27,000,000 19,000,000 4,700,000 78,000,000 3,500,000	492,500,000 216,000,000 76,000,000 23,500,000 156,000,000 21,000,000	PNP
032.07.WA	Program Dukungan Manajemen			9,350,154,000	
2367	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut			9,350,154,000	
2367.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	10.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,102,254,000	

2367.EBA.956	Lokasi : KOTA PEKANBARU Layanan BMN	7.0 Layanan		65,900,000	U
051	Layanan BMN			65,900,000	
A	Layanan Pengelolaan Penggunaan BMN			9,786,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru) - Dalam rangka Pengelolaan Penggunaan BMN [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	4,893,000	9,786,000	
B	Layanan Pengelolaan BMN Pemindahtanganan			9,843,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru) - Layanan Pengelolaan BMN Pemindahtanganan	2.0 OK	4,921,500	9,843,000	
C	Layanan Pengelolaan BMN Penghapusan			9,942,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru) - Dalam rangka Pengelolaan BMN Penghapusan	2.0 OK	4,971,000	9,942,000	
D	Layanan Penyusunan Laporan BMN			9,978,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru) - Dalam rangka Penyusunan Laporan BMN	2.0 OK	4,989,000	9,978,000	
E	Layanan Penyelesaian TL Audit BPK terkait BMN			9,548,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru) - Dalam rangka Penyelesaian TL Audit BPK terkait BMN	2.0 OK	4,774,000	9,548,000	
F	Layanan Penyusunan SBSK			8,708,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru) - Dalam rangka Penyusunan SBSK	2.0 OK	4,354,000	8,708,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477456)
Rp. 26,490,602,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	Layanan Penyusunan RKBMN			8,095,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,095,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Dalam rangka Penyusunan RKBMN	1.0 OK	8,095,000	8,095,000	
2367.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		158,354,000	
051	Layanan Organisasi dan Tata Laksana lingkup Ditjen PRL			43,354,000	U
A	Layanan Organisasi dan Tata Laksana LKKPN Pekanbaru			23,982,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Kudapan Senam/Siraman Rohani	100.0 OK	20,000	2,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			6,560,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Biaya Pelatihan dan Sertifikasi Peningkatan Kompetensi	1.0 PKT	6,560,000	6,560,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,422,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Dalam rangka penyusunan ABK dan formasi pegawai	2.0 OK	7,711,000	15,422,000	
B	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi LKKPN Pekanbaru			19,372,000	
521211	Belanja Bahan			2,914,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Cetak Banner/ Poster/ Baliho/ Leaflet/ Kalender/ID Card	1.0 PAKET	2,914,000	2,914,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			16,458,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Dalam rangka kegiatan WBK WBBM dan RB	2.0 OK	8,229,000	16,458,000	
052	Pelayanan Publik			115,000,000	U
A	Pelaksanaan Ketatalaksanaan LKKPN Pekanbaru			115,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			115,000,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Dalam rangka undangan/diklat/mutasi	4.0 OK	8,448,000	33,792,000	
	- Koordinasi Pimpinan [1 ORG x 12 KL]	12.0 OK	6,500,000	78,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan HPS	1.0 OK	3,208,000	3,208,000	
2367.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		8,878,000,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,455,000,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			6,455,000,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,971,968,000	RM
	(KPPN.008-Pekanbaru)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,694,698,000	1,694,698,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	137,519,000	137,519,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	139,751,000	139,751,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			42,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			155,406,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	133,263,000	133,263,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,108,000	11,108,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,035,000	11,035,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			41,343,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	35,456,000	35,456,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,937,000	2,937,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,950,000	2,950,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			12,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	10,800,000	10,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	900,000	900,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	900,000	900,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			213,100,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	182,900,000	182,900,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,560,000	14,560,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,640,000	15,640,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			11,600,000	RM
	- Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	11,600,000	11,600,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			113,050,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	113,050,000	113,050,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			251,575,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	251,575,000	251,575,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			37,960,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	32,780,000	32,780,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,405,000	2,405,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,775,000	2,775,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK GAJI 13 - Belanja Gaji Pokok PPPK GAJI 14	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	117,942,000 3,204,000 3,204,000	124,350,000 117,942,000 3,204,000 3,204,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK GAJI 13 - Belanja Pembulatan Gaji PPPK GAJI 14	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	3,000 1,000 1,000	5,000 3,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,406,000 350,000 250,000	9,006,000 8,406,000 350,000 250,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunj.Anak PPPK	3.0 BLN	581,000	1,743,000 1,743,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Pegawai Tunjangan Fungsional PPPK	12.0 BLN	675,000	8,100,000 8,100,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	5,070,000	5,070,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	28,910,000	28,910,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	3.0 BLN	1,850,000	5,550,000 5,550,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Lembur Golongan III [39 ORG x 4 JAM x 16 KL] - Uang Makan Lembur Golongan III [39 ORG x 16 HR x 0 0]	2496.0 OJ 624.0 OH	30,000 37,000	97,968,000 74,880,000 23,088,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Uang Lembur PPPK [1 ORG x 4 JAM x 16 KL] - Uang Makan Lembur PPPK [1 ORG x 16 HR]	64.0 OJ 16.0 OH	30,000 37,000	2,512,000 1,920,000 592,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(07)

(477456)

Rp. 26,490,602,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.008-Pekanbaru)			3,199,942,000	RM
	- Tunjangan Kinerja	1.0 THN	3,199,942,000	3,199,942,000	
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.008-Pekanbaru)			163,200,000	RM
	- Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 THN	163,200,000	163,200,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,423,000,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,423,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.008-Pekanbaru)			99,370,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran	46.0 OT	1,510,000	69,460,000	
	- Biaya BPJS Kesehatan	111.0 OB	34,000	3,774,000	
	- Biaya Jaminan Kecelakaan Kerja	164.0 OB	8,000	1,312,000	
	- Biaya Jaminan Kematian	164.0 OB	9,000	1,476,000	
	- Biaya jamuan tamu	10.0 BLN	1,744,400	17,444,000	
	- Uang Lembur PPNPN [6 ORG x 4 JAM x 12 KL]	288.0 OJ	13,000	3,744,000	
	- Uang Makan Lembur PPNPM [6 ORG x 12 HR x 0 0]	72.0 OH	30,000	2,160,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.008-Pekanbaru)			6,000,000	RM
	- Pengiriman surat dinas / dokumen / paket	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.008-Pekanbaru) Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan - Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Penerimaan PNPB (pagu dana s.d. Rp.100 juta) [1 ORG x 12 BLN] Honorarium Staf Pengelola Keuangan (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [4 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN] Honorarium Petugas Penerimaan PNPB atau Anggota PNPB (pagu dana s.d. Rp.100 juta) [5 ORG x 12 BLN] > Honorarium Pengelola Unit Akuntansi Kuasa Pengguna Anggaran/Barang (UAKPA/B) - Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN] - Koordinator [1 ORG x 12 BLN] - Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Anggota 1 [1 ORG x 12 BLN] - Anggota 2 [1 ORG x 12 BLN]	 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB 24.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	 1,800,000 1,750,000 750,000 560,000 260,000 490,000 180,000 200,000 200,000 200,000 150,000 150,000 150,000 150,000	113,280,000 21,600,000 21,000,000 9,000,000 6,720,000 3,120,000 23,520,000 4,320,000 12,000,000 12,000,000 2,400,000 2,400,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Pakaian Dinas/Atribut Tambahan Pegawai [41 ORG x 1 STEL] - Pakaian Dinas/Atribut Tambahan Outsourcing, PPNPB BKN dan PJLP [22 ORG x 1 STEL]	41.0 STEL 22.0 STEL	982,000 971,000	61,624,000 40,262,000 21,362,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Cetak Dokumen Laporan Kegiatan [10 PKT x 4 LOK] - Cetak Banner/ Poster/ Baliho/ Leaflet > Dalam Rangka Rapat Biasa Acara Kantor di Riau - Konsumsi Rapat dengan Instansi Terkait - Kudapan Rapat dengan Instansi Terkait	40.0 PAKET 1.0 PAKET 55.0 OK 52.0 OK	303,800 9,446,000 55,000 44,000	26,911,000 12,152,000 9,446,000 5,313,000 3,025,000 2,288,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - ATK Satker - ATK Wilker [12 PKT x 2 LOK] - Bahan Komputer - Bahan Komputer Wilker [12 PKT x 2 LOK]	12.0 PAKET 24.0 PAKET 12.0 PAKET 24.0 PAKET	1,050,000 360,000 830,000 310,000	38,640,000 12,600,000 8,640,000 9,960,000 7,440,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Langganan Listrik Kantor Pekanbaru - Langganan Listrik Wilker [10 BLN x 3 LOK]	12.0 UB 30.0 UB	5,691,000 1,280,000	106,692,000 68,292,000 38,400,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Langganan Telepon Wilker [12 BLN x 1 LOK]	12.0 UB	100,000	1,200,000 1,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Langganan Air Wilker [12 BLN x 1 LOK]	12.0 UB	500,000	6,000,000 6,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Langganan Zoom Meeting [2 PKT x 12 BLN] - Langganan Internet Satker - Langganan Internet Wilker [12 BLN x 3 LOK] - Langganan Penyimpanan Data Cloud (5 TB) [1 PAKET x 1 TAHUN] - Paket Data Call Center Layanan dan Pengaduan	24.0 PAKET 12.0 UB 36.0 UB 1.0 PAKET 12.0 BULAN	450,000 2,000,000 900,000 4,000,000 191,000	73,492,000 10,800,000 24,000,000 32,400,000 4,000,000 2,292,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Sewa Kantor Wilker Tarempa KK Anambas - Sewa Kantor Wilker Site Letung KK Anambas	1.0 UT 1.0 UT	137,000,000 49,500,000	186,500,000 137,000,000 49,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Narasumber Acara Perkantoran [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1.0 OJ	340,000	340,000 340,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Jasa Pemasangan Instalasi Listrik Kantor Pelayanan Pieh - Jasa Pindahan Kantor Pelayanan Pieh - Honorarium Outsourcing/Tenaga Alih Daya [11 ORG x 12 BLN] - Honorarium PNPPN BKN 3 Pramubakti dan 3 Awak Kapal [6 ORG x 11 BLN] - Honorarium PJLP Awak Kapal Pieh [2 ORG x 13 BLN] - Honorarium PJLP Editor Foto Video [1 ORG x 13 BLN] - Honorarium PJLP Content Creator [1 ORG x 13 BLN] - Honorarium PJLP Petugas Layanan Informasi [1 ORG x 13 BLN]	1.0 KL 1.0 KL 132.0 OB 66.0 OB 26.0 OB 13.0 OB 13.0 OB 13.0 OB	41,033,000 20,868,000 4,976,000 3,509,000 3,509,000 3,509,000 3,509,000 3,509,000	1,178,412,000 41,033,000 20,868,000 656,832,000 231,594,000 91,234,000 45,617,000 45,617,000 45,617,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Pemeliharaan bangunan kantor 2 lantai - Pemeliharaan bangunan kantor 1 lantai (Kantor Pieh) - Pemeliharaan Bangunan Rumah Negara (Gedung tidak bertingkat) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor	575.0 M2/T 347.0 M2/T 208.0 M2/T 6919.0 M2/T	269,000 202,000 73,000 4,240	269,289,000 154,675,000 70,094,000 15,184,000 29,336,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Pemeliharaan Barang Inventaris Lainnya [40 PGWAI x 1 THN] - Pemeliharaan Kamera Udara - Pemeliharaan Kapal Operasional Kawasan Pieh dan Anambas - Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 - Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) - Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 - Pemeliharaan AC - Pemeliharaan Komputer / Laptop - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Genset - Pemeliharaan Kompresor dan alat selam	40.0 PT 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 UT 2.0 UT 19.0 UT 27.0 UT 41.0 UT 16.0 UT 1.0 UT 1.0 PAKET	80,000 9,854,000 21,198,000 36,900,000 38,266,500 1,913,000 610,000 620,000 315,000 6,264,000 6,314,000	243,540,000 3,200,000 9,854,000 21,198,000 36,900,000 76,533,000 36,347,000 16,470,000 25,420,000 5,040,000 6,264,000 6,314,000	RM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.008-Pekanbaru) - Solar Genset	250.0 LITER	14,200	3,550,000	RM
2367.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	11.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		247,900,000	
2367.EBD.952	Lokasi : KOTA PEKANBARU	2.0 Dokumen		51,000,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			51,000,000	U
A	Penyusunan Anggaran Pagu Definitif			33,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477456) LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU
ALOKASI Rp. 26,490,602,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			33,960,000	RM
	- Perjalanan Penyusunan Anggaran [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	5,660,000	33,960,000	
B	<i>Penyusunan Anggaran Pagu Indikatif</i>			17,040,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			17,040,000	RM
	- Dalam rangka Koordinasi dan Konsultasi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	4,260,000	17,040,000	
2367.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	5.0 Dokumen		132,000,000	
051	Layanan Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan			132,000,000	U
A	<i>Bimtek Pelaporan</i>			22,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			22,280,000	
	- Dalam rangka Bimtek Pelaporan [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	5,570,000	22,280,000	RM
B	<i>Penyusunan Perjanjian Kinerja dan Rencana Aksi</i>			33,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			33,400,000	
	- Penyusunan Perjanjian Kinerja dan Rencana Aksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	8,350,000	33,400,000	RM
C	<i>Penyusunan Manual IKU dan Cascading</i>			28,320,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			28,320,000	
	- Penyusunan Manual IKU dan Cascading [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	7,080,000	28,320,000	RM
D	<i>Verifikasi Kinerja dan Rekonsiliasi Kinerja</i>			24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			24,000,000	
	- Verifikasi Kinerja dan Rekonsiliasi Kinerja [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	6,000,000	24,000,000	RM
E	<i>Verifikasi Pelaporan Online</i>			24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			24,000,000	
	- Verifikasi Pelaporan Online [1 ORG x 4 KL]	4.0 OK	6,000,000	24,000,000	RM
2367.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		64,900,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			64,900,000	U
A	<i>Layanan Penyelenggaraan Pengendalian Internal Pelaporan Keuangan (PIPK)</i>			14,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.008-Pekanbaru)			14,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pengendalian Internal Pelaporan Keuangan [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	RM
B	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			27,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477456)
Rp. 26,490,602,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL PEKANBARU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111 D	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru) - Perjalanan rekonsiliasi [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	6,750,000	27,000,000 27,000,000	RM
	Layanan Tindak Lanjut Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Itjen			16,000,000	
	524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			16,000,000	
E	- Dalam Rangka LHP Itjen [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	RM
	Layanan Penyusunan Penyusunan SPIP			7,900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.008-Pekanbaru)			7,900,000	RM
	- Dalam Rangka Penyusunan SPIP [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	7,900,000	7,900,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir